
 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

   XÃ HOẰNG CÁT 
 

 Số:      /QĐ-UBND 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                            Hoằng Cát, ngày        tháng       năm  2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Công nhận danh hiệu “Gia đình văn hóa” tiêu biểu 3 năm (2021 – 2023) 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG CÁT 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung  một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 122/2018/NĐ – CP ngày 17/9/2018 của Chính phủ quy định về 

xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”; “Thôn văn hóa”, “Làng văn hóa”, “Ấp văn 

hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”; 

Căn cứ Quyết định 37/2020/QĐ – UBND ngày 21/10/2020 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về quy định thang điểm áp dụng xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Khu dân 

cư văn hóa” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa- xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận 176 gia đình trên địa bàn  xã Hoằng Cát đạt danh hiệu “Gia đình 

văn hóa” tiêu biểu 3 năm (2021 – 2023) (Có danh sách kèm theo) gồm: 

TT   Thôn Số lượng (hộ) Ghi chú 

1 Nam Bình 44  

2 Hà Nội 28  

3 Ba Đình 28  

4 Nam Thọ 26  

5 Đức Thành 50  

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, Văn hóa – xã hội, Trưởng thôn 05 thôn, các cá 

nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

-Như điều 2 QĐ (T/h); 

- BCĐ huyện (B/c); 

- TT ĐU, UBND (B/c); 

-  Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn An  

 



2 

 

DANH SÁCH 

Gia đình Văn hóa tiêu biểu 3 năm (2021-2023) 

( Ban hành kèm theo Quyết định số :     / QĐ-UBND ngày      /12/2023 

Của Chủ tịch UBND xã Hoằng Cát) 

 

Thôn Nam Bình 

TT Họ tên chủ hộ TT Họ tên chủ hộ 

1 Hồ Văn Hoan  23 Nguyễn Xuân Phú 

2 Đoàn Văn Phú 24 Nguyễn Văn Sơn 

3 Đoàn Thanh Bình 25 Đoàn Văn Hòa 

4 Nguyễn Văn Dần 26 Đào Văn Minh 

5 Phạm Ngọc Đoán 27 Lê Văn Thành 

6 Phạm Ngọc Quý 28 Nguyễn Phú Thái 

7 Nguyễn Văn Ninh 29 Nguyễn Bá Đoát 

8 Đoàn Thị Quế 30 Đào Xuân Bội 

9 Nguyễn Văn Liêm 31 Lê Duy Đắc  

10 Đào Xuân Bội  32 Đoàn Văn Điền 

11 Hồ Sỹ Tựa 33 Đoàn Thị Ân 

12 Lê Quang Đạo 34 Phạm Ngọc Thịnh 

13 Hồ Văn Hoạch 35 Hồ Văn Cương 

14 Hồ Thị Cát 36 Nguyễn Văn An 

15 Phạm Thị Nhuần 37 Phạm văn Nhinh 

16 Nguyễn Thượng Kế 38 Phạm văn Hoạt 

17 Lê Quang Đạo 39 Nguyễn Văn Ninh 

18 Nguyễn Văn Lô 40 Phạm Văn Nhung 

19 Cao Trí Thức 41 Lê Văn Dũng 

20 Đoàn Văn Lân 42 Hồ Sỹ Tuân 

21 Đoàn Văn Hoa 43 Đoàn Thị Sáng 

22 Phạm Ngọc Thoan 44 Nguyễn Văn Thao 

 



3 

 

 

  Thôn Hà Nội 

TT Họ tên chủ hộ TT Họ tên chủ hộ 

1 Lê Văn Luận 15 Lê Xuân Vị 

2 Nguyễn Quang Ngọc 16 Vũ Văn Nghĩa 

3 Nguyễn Văn Hùng 17 Nguyễn Văn Tứ 

4 Mai Xuân Hùng 18 Nguyễn Quang Quế 

5 Nguyễn Huy Chư 19 Nguyễn Trường Môn 

6 Vũ Văn Tơn 20 Nguyễn Văn Duyến 

7 Nguyễn Văn Thúy 21 Vũ Văn Kim 

8 Nguyễn Đình Trung 22 Nguyễn Huy Quế 

9 Mai Xuân Tuyên 23 Nguyễn Quang Báu  

10 Nguyễn Thị Thành 24 Nguyễn Quang Kiểm 

11 Phạm Văn Sự 25 Nguyễn Công Dũng 

12 Phạm Văn Năm 26 Mai Xuân Vy 

13 Nguyễn Huy Quế 27 Phạm Văn Chí 

14 Nhữ Xuân Tiến 28 Nguyễn Thị Đức 

 

 Thôn Ba Đình 

TT Họ tên chủ hộ TT Họ tên chủ hộ 

1 Phan Văn Thảo 15 Nguyễn Thị Hưng 

2 Nguyễn Quang Nhung 16 Nguyễn Quang Thành 

3 Lê Thị Lài 17 Lê Thị Hà 

4 Bùi Thị Hòa 18 Nhữ Trọng Tám  

5 Hoàng Xuân Quế 19 Nguyễn Văn Tứ 

6 Nguyễn Hữu Đô 20 Nguyền Hợp Hoành 

7 Phạm Ngọc Nhân  21 Lê Như Bách 

8 Phạm Văn Tiến  22 Nguyễn Huy Du 

9 Vũ Xuân Dũng 23 Lê Thị Thuyết 

10 Lê Thị Lưu 24 Vũ Thị Thắng 

11 Lê Thị Chuyền  25 Phạm Thị Hiền  

12 Vũ Huy Cận  26 Vũ Huy Cận 



4 

 

13 Nhữ Quang Bé 27 Nhữ Đình Hồ 

14 Tạ Ngọc Khang 28 Phạm Ngọc Đông 

 

Thôn Nam Thọ 

TT Họ tên chủ hộ TT Họ tên chủ hộ 

1 Lê Thị Lần 14 Đặng Văn Thức 

2 Đặng Văn Hiển  15 Đặng Xuân Đài 

3 Đặng Văn Tú 16 Trần Văn Sáu 

4 Đặng Thị Tân  17 Nguyễn Văn Chung  

5 Đặng Hùng Anh 18 Lê Hồng  Quân 

6 Đặng Văn Chiến 19 Đặng Quốc Huy 

7 Đặng Thị Hải 20 Đặng Văn Toàn 

8 Lê Thị Hạnh  21 Đặng Ngọc Tứ 

9 Phạm Anh Nguyên  22 Đặng Xuân Dậu 

10 Đặng Văn  Tân 23 Lê Văn Mùi 

11 Nguyễn Thị Vân 24 Đặng Hùng Tiến 

12 Nguyễn Quang Vinh 25 Lê Ngọc Cần 

13 Đặng Quốc Tứ 26 Đặng Hùng Vĩ 

 

Thôn Đức Thành 

 

TT Họ tên chủ hộ TT Họ tên chủ hộ 

1 Đặng Văn Thành 26 Lê Văn Mười 

2 Đặng Văn Lịch 27 Nguyễn Văn Loan 

3 Đặng Thị Tuất 28 Nguyễn Văn Long 

4 Lê Văn Thuấn 29 Nguyễn Thị Tuyên 

5 Lê Văn Diêu 30 Ngyễn Quốc Hoạch 

6 Lê Văn Nhung 31 Lương Duy Bình 

7 Lê Ngọc Quynh 32 Đặng Quốc Bảy 

8 Đặng Quốc Sáu 33 Phạm văn Hưng 

9 Lê Văn Tám 34 Lê Cao Mạy 

10 Nguyễn Văn Thụ 35 Phạm Văn Đạt  

11 Nguyễn Văn Linh 36 Phạm văn Hạnh 

12 Lê Văn Cốc 37 Nguyễn Văn Ba 

13 Lê Văn Thuận 38 Lương Duy Tiền 

14 Lê Ngọc Viên 39 Phạm Thị Bảy 

15 Lê Ngọc Thành 40 Lê Thanh Hào 

16 Lê Thị Nhâm 41 Lê Văn Thanh 

17 Lê Văn Diễn 42 Lê Văn Cảnh 

18 Lê Văn Trình 43 Phạm Xuân Vang 

19 Đặng Thị Tằm 44 Nguyễn Trọng Thủy 



5 

 
20 Lê Văn Thế 45 Phạm Ngọc Khiêm 

21 Lê Văn Mười 46 Lê Văn Khuy 

22 Lê Văn Bảo 47 Nguyễn Xuân Thủy 

23 Lê Văn Thành 48 Lê Ngọc Thuấn 

24 Lê Văn Bảy 49 Nguyễn Quốc Trình 

25 Nguyễn Ngọc Niên 50 Phạm Văn Lĩnh 

 


		2023-12-15T14:42:27+0700


		2023-12-16T20:07:07+0700


		2023-12-16T20:33:56+0700


		2023-12-16T20:34:43+0700


		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-16T20:35:49+0700




